
 
 
 

Postanowienie Nr 54/08 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy 

z dnia 6 listopada 2008 r. 
 

 
w sprawie powołania terytorialnej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy w Rogowie 
 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 17 ust. 1-2 oraz art. 193 ust. 1 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 
członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 
komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic w m. st. Warszawy 
(M.P. Nr 61, poz. 641 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków 
terytorialnej komisji wyborczej 
 

postanawiam: 
 

§ 1 
1.  Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Rogowie dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Rogowie zarządzonych na dzień 21 grudnia 2008 r. 
2.  Skład komisji określa załącznik. 
 

§ 2 
Skład powołanej Gminnej Komisji Wyborczej podać do wiadomości publicznej w sposób 
określony w § 11 ust. 1, 3 i 4 powołanej wyŜej uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 
 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
       

 
 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy 

/-/ sędzia Andrzej Siuchniński



 

Gminna Komisja Wyborcza w Rogowie 

z siedzibą w Rogowie ul. Kościelna 8  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Rogowie 

 
 

 

Skład komisji: 
 

1/  Danuta Bratkowska 
2/  Danuta Perek 
3/  Magdalena Michalczak 
4/  Zbigniew Piotr Kuras 
5/  Irena Wojtal 
6/  Krystyna Michalska 
7/  Ewa Majewska 

 
 
 

  

 


